21/09/2023, 14:37 SEI/UFVJM - 1181415 - Despacho

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1258867&infra_sist… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DESPACHO CONSU 197/2023

Processo nº 23086.012814/2023-94

Interessado: Conselho Universitário

  PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO
JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, homologa,  ad
referendum do Consu,  o resultado do concurso público para professor de magistério superior – – Classe
A, Denominação de Adjunto, para a  área de  Ciências da Saúde - Enfermagem/Enfermagem Médico-
Cirúrgica - 40h com dedicação exclusiva, Campus JK Diamantina, Minas Gerais, objeto do Edital nº 2/2023

Encaminha à Progep para providências.

HERON LAIBER BONADIMAN

Documento assinado eletronicamente por Heron Laiber Bonadiman, Membro de Conselho, em
04/09/2023, às 10:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1181415 e
o código CRC B65E86FA.

Referência: Processo nº 23086.012814/2023-94 SEI nº 1181415

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0